Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Piripa

quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Piripa publica

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EABBC441035A1CBACA88FA8E5D072A43

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Piripa

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022.

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EABBC441035A1CBACA88FA8E5D072A43

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Piripa
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRIPÁ, ESTADO DA BAHIA, Órgão
Público do Poder Legislativo Municipal, com sede na Rua Barão do Rio Branco, nº 139
– Bairro: Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 63.179.469/0001-50.

CONTRATADA: ELIELTON LIMA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 27.084.985/0001-37, com endereço comercial na Rua Oliveira Brito,
nº 37, Bairro Centro, Piripá – Ba.

OBJETO: Aquisição de um computador completo i5 8GB; um HD externo 1TB; uma
impressora wi-fi e um Nobreak 700k VA, para atender as necessidades desta Câmara
Municipal

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.860,00 (cinco mil oitocentos e sessenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2022.

SIGNATÁRIOS: Amarildo Almeida Franco – Presidente da Câmara Municipal –
Contratante; e, Elielton Lima Silva  – Contratada.

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EABBC441035A1CBACA88FA8E5D072A43

		2022-05-11T12:33:58-0300